

Karnataka: One missing Cong MLA returns

BY ANTHONY
BANGALURU, January 16

REBELLION IN the Karnataka Congress, which was seen as an attempt by the opposition BJP to topple the Congress-JD(S) coalition in Karnataka, appeared to be petering out with the ruling combine establishing contact with the six MLAs reported to have gone incommunicado today.

With one of the MLAs, Hima Naik from Hagaribonahalli in Bellary, returning to the party fold, the Congress called a meeting of the late legislature party Friday to discuss strategies for the Lok Sabha polls.

Congress leaders said all of its 79 legislators were expected to attend the meeting called by CLP leader and former chief minister Sid-

daramaiah.

"We have spoken individually to all the MLAs who were reported to be missing. They are all with the Congress party. One MLA is with us in Bengaluru and two others are on their way," said AICC general secretary and Karnataka in-charge KC Venugopal, who met Naik.

"We have explained the legal position regarding defections to the MLAs. The BJP misled some of the MLAs about the consequences of defecting," he claimed.

Two other missing MLAs — B Nagendra from Bellary Rural and B N Ganesh from Kampli — were reported to be on their way back Wednesday evening.

Venugopal claimed the returning MLAs — many were disgruntled over being denied

Cabinet berths — were not being offered any "immediate promise or assurance". "But something will be done at the appropriate time, probably after the Lok Sabha polls," Congress sources said.

Bellary MLA Naik, however, said he has been offered a ministerial post before quickly adding that he was joking. "My phone did not have currency and it was switched off and that is why I was unreachable for two days. I was away and not in touch with other MLAs or anybody from the BJP," Naik claimed.

Apart from the three MLAs from the Bellary region,

two from Belagavi — Ramesh Jharkiholi and Mahesh Kamatahalli — and a MLA from the Kalaburagi region, Umesh Jadhav, were reported to be among the rebels. "These MLAs are also expected return," sources said.

The rebellion came to the fore after senior Congress Minister D K Shivakumar stated Sunday that the BJP was attempting to lure away three Congress MLAs — Ramesh Jharkiholi, Anand Singh and B Nagendra — who are upset over not finding berths in the Cabinet. Singh, however, soon clarified that he was not defecting.

NOTICE

NOTICE, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, January 24, 2019, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results (both stand-alone and consolidated) for the third quarter and nine months ended December 31, 2018 of the Financial Year 2018-19.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.reliancepower.co.in and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Reliance Power Limited

Murli Manohar Purohit
Vice President - Company Secretary & Compliance Officer

Date: January 16, 2019
Place: Mumbai

Reliance Power Limited

CIN: L40101MH1995PLC084687

Regd Office: H Block, 1st Floor
Dhirubhai Ambani Knowledge City

Navi Mumbai 400 710

Tel: +91 22 3303 1000

Fax: +91 22 3303 3662

E-mail : reliancepower.investors@relianceada.com

Website : www.reliancepower.co.in

RELIANCE

Power



OBE AVIATION LIMITED

N: 162100DL2004PLC129768

Central Wing, Ground Floor, Thapar House,
Anand Path, New Delhi - 110 001, India

650098905; Fax: +91 11 4351 3200

es@golndigo.in Website: www.golndigo.in

NOTICE

As per Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, January 23, 2019, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2018, subject to a limited review by the Statutory Auditors.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For InterGlobe Aviation Limited

Sd/-

Sanjay Gupta

Company Secretary and Chief Compliance Officer

तवशर्क
मुंबई, गुरुवार, १७ जानेवारी २०१९

सूचना

सिक्विरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर-रिकवायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम २९ बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या नियम ४७ अन्वये याद्वारे असे सूचित करण्यात येत आहे की, अनुषंगाने येणाऱ्या इतर विषयाबरोबरच ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपण्याऱ्या २०१८-१९ या वित्तीय वर्षासाठी (स्वतंत्र आणि एकत्रित दोन्ही) आणि त्या तारखेपर्यंत संपणाऱ्या तिसरी तिमाही आणि नऊमाहीच्या अलेखा-परीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना विचारात घेण्यासाठी व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने सभा गुरुवार, २४ जानेवारी, २०१९ रोजी घेण्याचे ठरले आहे.

ही सूचना कंपनीची वेबसाईट www.reliancepower.co.in वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड करिता
मुख्य संचालक - सुरतो मनोहर पुरोहित
उपाध्यक्ष - कंपनी सेक्रेटरी आणि
कम्प्लायन्स ऑफिसर

दिनांक : १६ जानेवारी, २०१९

स्थळ : मुंबई

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

CIN : L40101MH1996PLC084687

रजिस्टर्ड ऑफिस : एच ब्लॉक, १वा मजला,

धिरुभाई अंशानी कॉलेज सिटी,

नवी मुंबई - ४०० ७१०

फोन : +९१ २२ ३३०३ १०००

फॅक्स : +९१ २२ ३३०३ ३६६२

ई-मेल : reliancepower.investors@relianceada.com

वेबसाईट : www.reliancepower.co.in

RELIANCE

Power

दिलेला आहे.

वरील प्रमाणे परिस्थिती असून सदरहू मिळकतीच्या पुर्नविकासाची कामे कृत्ये वस्तु करणेसाठी आवश्यक अशी नविन शर्त शिथिल करून मिळणेकामीचा रितसर प्रस्ताव देखील आमच्या अशिलांनी जिल्हाधिकारी ठाणे यांच्या कार्यालयामध्ये दाखल करून त्याचा पाठपुरावा करून तश्या प्रकारचा रक्कम भरणाचा आदेश दिनांक ७-४-२००९ रोजी पारीत झाल्यावर मात्र सदर नविन शर्त शिथिलचे सर्व प्रकरणे स्थगित करण्यात आलेले होते म्हणून सदरहू मिळकतीवरील पुर्नविकासाचे कामे सुरु करता अली नाहित. तसेच दरम्यानच्या काळामध्ये श्री. राजीव पंढरीनाथ राव हे मयत झाल्याने त्यांचे वारस श्रीमती वंदना राजीव राव, व इतर वोन यांनी सदरहू मिळकतीचे सहहिस्सेदार म्हणून कुलमुखत्यारनामा करून देणे. कामी आमच्या अशिलांनी दिनांक १४-१०-२०१४ रोजीच्या नोटीसबाबत कळविले असून त्यांनी आजवर त्याची पुर्तता केली नाही. तसेच अलिकडेच महसुल खात्याकडून सदर नविन शर्त शिथिल करून देण्याचे कामे सुरु होत आहेत असे समजते.

या प्रमाणे वस्तुस्थिती असता आता श्रीमती इंदुमती पंढरीनाथ राव व इतर हे नफेखोदी करण्याच्या हेतुने सदरहू मिळकत अन्य निहाळकांना तथा अन्य बिल्डर्स व डेव्हलपर्स यांना विकास व विक्री करण्याचे घाटत आहे.

तरी सदरहू मिळकतीबाबत कोणीही कोणत्याही प्रकारचा खरेदी, विकास व अन्य कोणत्याही प्रकारे व्यवहार करू नये अन्यथा तसा केलेला व्यवहाराचा वस्त हा बेकायदेशिर असून तो आमच्या अशिलांना बंधनकारक राहणार नाही तसेच आमचे अशिलांना पुढील कायदेशिर कोर्ट कारवाई करणे भाग पडेल. याची कृपया नोंद घ्यावी.

परीशिष्ट

गाव मोजे नवागांव डांबिवली (प) ता. कल्याण जि. ठाणे येथील अभ्युदय को. ऑप हौसिंग सोसायटी लि. मधील तथा सर्वे नं. ३२७ हिस्सा नं. १ अ पैकी प्लॉट नं. १५ सिटीसर्वे नं. २०९५ ते २१०१ एकुल क्षेत्रफळ ८८७ च्या प्लॉट आणि त्यावरील दोन मजल्याची जुनी बास्तसह मिळकत. सही :-

बी. पी. पाटील, B. A. L. B. Advocate

पत्ता:- १०४, आशियाना अपार्टमेंट, पहिला मजला, सुयविहार सोसायटी जायल, मु. पो. कुळगांव बदलापुर (पुर्व) ता. अंबरनाथ जि. ठाणे